
一般男子　《一次リーグ》
1 2 3 順位 1 2 3 4 順位

1 古澤 ・ 青木 （ 久松ク ） ④ ④ 1 1 池本 ・ 田中 （ 久松ク・八頭ク ） ④ ④ ④ 1

2 中尾 ・ 前田 （ 鳥取湖陵高 ） 0 ④ 2 2 野籐 ・ 国森 （ 鹿野中 ） 1 3 ④ 3

3 折居 ・ 村上 （ 白兎ク・青谷高 ） 0 2 3 3 村田 ・ 村上 （ 鳥取商業高 ） 0 ④ 0 4

4 西村 ・ 梅田 ( 鳥大Lcat ) 1 2 ④ 2

1 2 3 4 順位 1 2 3 4 順位

1 有田 ・ 森田 （ 八頭ク ） ④ ④ 1 1 園本 ・ 筒井 （ TCB ） ④ ④ 1 2

2 洗井 ・ 山下 （ 南中 ） 2 2 3 2 前田 ・ 磯井 （ 鳥取商業高 ） 0 ④ 1 3

3 吉田 ・ 中家 （ 鳥取商業高 ） 0 ④ 2 3 西口 ・ 田村 （ 鳥取湖陵高 ） 0 0 1 4

棄権 4 吉田 ・ 野坂 ( TCB ) 4 大川 ・ 西崎 ( リーランド ) ④ ④ ④ 1

1 2 3 4 順位 1 2 3 4 順位

1 日野 ・ 浜千代 （ 鳥大Lcat ） ④ ④ 1 2 1 三木 ・ 橋本 （ 鳥取大学 ） ④ ④ 0 2

2 西沖 ・ 地原 （ 気高中 ） 0 ④ 1 3 2 吉村 ・ 寺坂 （ 南中 ） 2 0 1 4

3 福本 ・ 山本 （ 鳥取湖陵高 ） 2 1 0 4 3 田淵 ・ 梅実 （ 鳥取商業高 ） 0 ④ 0 3

4 岩本 ・ 富山 ( リーランド ) ④ ④ ④ 1 4 升間 ・ 吉川 （ 鳥大Lcat ) ④ ④ ④ 1

1 2 3 4 順位 1 2 3 4 順位

1 岡 ・ 高橋 （ 八頭ク・TC ） ④ ④ ④ 1 1 永見 ・ 中家 （ リーランド ） ④ ④ 3 2

2 矢部 ・ 坂口 （ 南中 ） 0 ④ ④ 2 2 下田 ・ 浦田 （ 中央中 ） 0 ④ 0 3

3 荻原 ・ 長谷川 （ 鳥取湖陵高 ） 0 3 1 4 3 永原 ・ 北浦 （ 鳥取湖陵高 ） 1 2 0 4

4 奥田 ・ 横田 ( 鳥大Lcat ) 0 2 ④ 3 4 坂東 ・ 藤原 ( 鳥取大学 ) ④ ④ ④ 1

1 2 3 4 順位 1 2 3 4 順位

1 寺田 ・ 土遠 （ 鳥大Lcat ） ④ ④ ④ 1 1 高田 ・ 清水 （ 久松ク・白兎ク ） ④ 1 ④ 1

2 米原 ・ 福政 （ 鳥取東高 ） 3 3 3 4 2 諸山 ・ 宇田川 （ 湖東中 ） 3 ④ 1 3

3 池本 ・ 荻原 （ 鳥取西高・久松ク ） 1 ④ ④ 2 3 澤野 ・ 佃 （ 鳥取東高 ） ④ 3 0 4

4 森 ・ 小薮 ( 気高ク・八頭ク ) 2 ④ 2 3 4 安田 ・ 林 ( 鳥大Lcat ) 1 ④ ④ 2

1 2 3 4 順位 1 2 3 順位

1 池田 ・ 田中 （ 白兎ク・八頭ク ） ④ ④ 1 1 野崎 ・ 河口 （ リーランド ） ④ ④ 1

2 藤井 ・ 竹森 （ 気高中 ） 0 2 3 2 森田 ・ 小川 （ 鳥取商業高 ） 3 ④ 2

3 川口 ・ 武庫山 （ 鳥取商業高 ） 3 ④ 2 3 長谷 ・ 山本 （ 白兎ク ） 2 3 3

棄権 4 吉廻 ・ 平尾 ( 鳥取大学 )

平 成  ２ ３ 年  ５ 月  １ ５ 日  （ 日 ）

一般男子　《二次リーグ》
1 2 3 順位 1 2 3 順位

A１位 1 古澤 ・ 青木 （ 久松ク ） ④ ④ 1 G１位 1 池本 ・ 田中 （ 久松ク・八頭ク ） ④ ④ 1
B１位 2 有田 ・ 森田 （ 八頭ク ） 2 ④ 2 H１位 2 大川 ・ 西崎 ( リーランド ) 3 ④ 2
C１位 3 岩本 ・ 富山 ( リーランド ) 1 2 3 I１位 3 升間 ・ 吉川 （ 鳥大Lcat ) 1 2 3

1 2 3 順位 1 2 3 順位

D１位 1 岡 ・ 高橋 （ 八頭ク・TC ） ④ 2 2 J１位 1 坂東 ・ 藤原 ( 鳥取大学 ) 2 1 3
E1位 2 寺田 ・ 土遠 （ 鳥大Lcat ） 2 3 3 K１位 2 高田 ・ 清水 （ 久松ク・白兎ク ） ④ 3 2
F１位 3 池田 ・ 田中 （ 白兎ク・八頭ク ） ④ ④ 1 L１位 3 野崎 ・ 河口 （ リーランド ） ④ ④ 1

1 2 3 順位 1 2 3 順位

A2位 1 中尾 ・ 前田 （ 鳥取湖陵高 ） 0 1 3 G2位 1 西村 ・ 梅田 ( 鳥大Lcat ) 0 0 3
B2位 2 吉田 ・ 中家 （ 鳥取商業高 ） ④ 1 2 H2位 2 園本 ・ 筒井 （ TCB ） ④ 0 2
C2位 3 日野 ・ 浜千代 （ 鳥大Lcat ） ④ ④ 1 I2位 3 三木 ・ 橋本 （ 鳥取大学 ） ④ ④ 1

1 2 3 順位 1 2 3 順位

D2位 1 矢部 ・ 坂口 （ 南中 ） 1 2 3 J2位 1 永見 ・ 中家 （ リーランド ） ④ ④ 1

E2位 2 池本 ・ 荻原 （ 鳥取西高・久松ク ） ④ ④ 1 K2位 2 安田 ・ 林 ( 鳥大Lcat ) 2 ④ 2
F2位 3 川口 ・ 武庫山 （ 鳥取商業高 ） ④ 0 2 L2位 3 森田 ・ 小川 （ 鳥取商業高 ） 0 0 3

1 2 3 順位 1 2 3 順位

A3位 1 折居 ・ 村上 （ 白兎ク・青谷高 ） ④ ④ 1 G3位 1 野籐 ・ 国森 （ 鹿野中 ） 0 2 3

B3位 2 洗井 ・ 山下 （ 南中 ） 2 ④ 2 H3位 2 前田 ・ 磯井 （ 鳥取商業高 ） ④ ④ 1
C3位 3 西沖 ・ 地原 （ 気高中 ） 2 2 3 I3位 3 田淵 ・ 梅実 （ 鳥取商業高 ） ④ 0 2

1 2 3 順位 1 2 3 順位

D3位 1 奥田 ・ 横田 ( 鳥大Lcat ) 0 2 3 J3位 1 下田 ・ 浦田 （ 中央中 ） ④ 3 2

E3位 2 森 ・ 小薮 ( 気高ク・八頭ク ) ④ ④ 1 K3位 2 諸山 ・ 宇田川 （ 湖東中 ） Ｒ Ｒ 3

F3位 3 藤井 ・ 竹森 （ 気高中 ） ④ 0 2 L3位 3 長谷 ・ 山本 （ 白兎ク ） ④ ④ 1

1 2 3 4 順位 1 2 3 4 順位

C４位 1 福本 ・ 山本 （ 鳥取湖陵高 ） 1 1 2 4 H４位 1 西口 ・ 田村 （ 鳥取湖陵高 ） 0 ④ 1 3

D４位 2 荻原 ・ 長谷川 （ 鳥取湖陵高 ） ④ ④ ④ 1 I４位 2 吉村 ・ 寺坂 （ 南中 ） ④ ④ 1 2

E４位 3 米原 ・ 福政 （ 鳥取東高 ） ④ 3 ④ 2 J４位 3 永原 ・ 北浦 （ 鳥取湖陵高 ） 0 0 1 4

F４位 4 村田 ・ 村上 （ 鳥取商業高 ） ④ 1 1 3 K4位 4 澤野 ・ 佃 （ 鳥取東高 ） ④ ④ ④ 1
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　一般男子　《決勝トーナメント》

　【

　【

　【

シニア男子

す3位-せ3位

す4位-せ４位

41位決定　 村田・村上（鳥取商高）２－④　西口・田村（湖陵高）

43位決定　 福本・山本（湖陵高）　④－２　永原・北浦（湖陵高）

37位決定　 荻原・長谷川（湖陵高）　１－④　澤田・佃（鳥取東高）

39位決定　 米原・福政（鳥取東高）　３－④　吉村・寺坂（南中）

　【Ⅹ　（３７～４６位決定戦）】

す１位-せ1位

す2位-せ2位

１～１2位決定

13～24位決定

25～36位決定

・ 浦田 中央中

梅実

）

31位決定　③ 藤井・竹森（気高中）　１－④　下田・浦田（中央中）

し２位

鳥商高 ）

こ２位 藤井 ・ 竹森 （ 気高中

・

湖東中 ）

27位決定　③ 森・小藪（気高ク・八頭ク）　２－④　前田・磯井（鳥商高） 35位決定　③ 奥田・横田（鳥大Ｌcat）　④－Ｒ　諸山・宇田川（湖東中）

白兎ク ） し３位 宇田川

鹿野中

し１位 長谷 ・ 山本 （ （

さ３位 ）（

） （横田

・ 国森

こ３位 鳥大Ｌcat ）

さ１位 前田 ・ 磯井 （ 鳥取商

気高中

こ１位 森 ・ 小藪 （ 気高ク・八頭ク

山下

　【Ⅶ　（25～28位決定トーナメント）】 　【Ⅸ（33～36位決定トーナメント）】

け１位 新居 ・ 村上 （

）

（

）西沖 ・ 地原 （

）

け３位）

）

（ 南中

　【Ⅷ　（29～32位決定トーナメント）】

洗井

さ２位 田淵 ・

（

白兎・青谷高

け２位

下田

野藤

諸山

・

・

奥田

19位決定　③ 吉田・中家（鳥商高）　３－④　園本・筒井（ＴＣＢ）

く2位 （ 鳥大Ｌcat安田 ・ 林 ）

ＴＣＢ ）き2位 園本 ・ 筒井 （

武庫山 （ 鳥取商 ）か2位 川口 ・

鳥商 ）

　【Ⅴ　（17～２0位決定トーナメント】

お2位 吉田 ・

15位決定　③ 永見・中家（リーランド）　④－１　池本・荻原（鳥西高・久松ク） 23位決定　③ 矢部・坂口（南中）　２－④　西村・梅田　（鳥大Ｌcat）

鳥取商 ）中家 （

く１位 （ リーランド 小川 （永見 ・ 中家 ） く3位

鳥取大学 ） き3位

か3位

西村 ・

森田 ・

き１位 三木 ・ 橋本 （ 梅田 （ 鳥大Ｌcat ）

坂口 （ 南中 ）矢部 ・

加藤 （ 湖陵・商業 ）お3位

荻原 （ 鳥取西・久松ク ）か１位 池本 ・

中尾 ・

　【Ⅳ　（１3～16位決定トーナメント）】 　【Ⅵ　（21～24位決定トーナメント）】

お1位 日野 ・

7位決定　③ 岡・高橋（八頭ク・ＴＣＢ）　④－２　高田・清水（久松ク・白兎ク）

鳥大Ｌcat ）浜千代 （

え2位 （ 久松ク・白兎高田 ・ 清水 ）

リーランド ）う2位 大川 ・ 西崎 （

八頭・ＴＣＢ ）い2位 岡 ・ 高橋 （

八頭ク ）あ2位 有田 ・ 森田 （

3位決定　③ 野崎・河口（リーランド）　④－３　池田・田中（白兎ク・八頭ク） 11位決定　③ 岩本・冨山（リーランド）　０－④　升間　・吉川（鳥大Ｌcat）

え１位

　【Ⅱ　（5～８位決定トーナメント）】

え3位

） う3位

河口 （ リーランド

田中 （ 吉川 （ 鳥大Ｌcat ）

藤原 鳥大 ）

・

野崎 ・

池本 ・ ・

田中 （ 白兎ク・八頭ク ）

（坂東 ・

久松・八頭ク

）

寺田い１位 池田 ・

升間う１位

リーランド ）

土遠 （ 鳥大Ｌcat ）い3位

あ3位 岩本 ・ 冨山 （

　【Ⅰ　　（1～4位決定トーナメント）】 　【Ⅲ　（９～１２位決定トーナメント）】

あ1位 古澤 ・ 青木 （ 久松ク ）

３

１

２

０

３

１

２

１

R
3

２

３

３
３

２

１

１

０

１

０

０

３

１

１

２

1 2 3 4 順位

1 長谷 ・ 吉田 （ 早起きク ） 0 ④ ④ 3

2 荻原 ・ 竜子 （ 久松ク ） ④ 0 ④ 2

3 野崎 ・ 田中 （ 久松ク ） 1 ④ ④ 1

4 山本 ・ 草刈 ( 早起きク ) 0 1 1 4

１

１



一般女子　《一次リーグ》
1 2 3 順位 1 2 3 順位

1 中原 ・ 河口 （ リーランド ） ④ ④ 1 1 増田 ・ 音田 （ 白兎ク ） ④ ④ 1

2 植嶋 ・ 松本 （ 桜ヶ丘中 ） 1 0 3 2 前田 ・ 井手野 （ 福部中 ） 1 ④ 2

3 大杉 ・ 盛田 （ 若桜中 ） 0 ④ 2 3 梶川 ・ 森中 （ 鳥取湖陵 ） 1 0 3

1 2 3 順位 1 2 3 順位

1 坂尾 ・ 勝見 （ 鳥大Lcat ） ④ ④ 1 1 野藤 ・ 吉田 （ リーランド ） 3 ④ 2

2 大下 ・ 東上 （ 気高中 ） 1 ④ 2 2 西尾 ・ 松田 （ 南中 ） ④ ④ 1

3 田中 ・ 鈴木 （ 鳥取湖陵 ） 1 1 3 3 松田 ・ 小野 （ 鳥取大学 ） 0 2 3

1 2 3 順位 1 2 3 順位

1 無替 ・ 川上 （ 鳥取大学 ） ④ ④ 1 1 千代 ・ 大家 （ 鳥取大学 ） 2 3 3

2 米山 ・ 勢川 （ 南中 ） 3 ④ 2 2 中村 ・ 山本 （ 気高中 ） ④ 2 2

3 森上 ・ 下采 （ 鳥大Lcat ） 2 1 3 3 河本 ・ 中嶋 （ 鳥大Lcat ） ④ ④ 1

1 2 3 順位

1 藤原 ・ 田中 （ 八頭ク ） ④ 2 1

2 阪本 ・ 城野 （ 国府中 ） 1 ④ 2

3 小椋 ・ 市村 （ 鳥取湖陵 ） ④ 0 3

一般女子　《二次リーグ》
1 2 3 順位 1 2 3 4 順位

A１位 1 中原 ・ 河口 （ リーランド ） ④ ④ 1 D１位 1 増田 ・ 音田 （ 白兎ク ） ④ ④ 2 2

B１位 2 坂尾 ・ 勝見 （ 鳥大Lcat ） 2 2 3 E１位 2 西尾 ・ 松田 （ 南中 ） 3 0 2 4

C１位 3 無替 ・ 川上 （ 鳥取大学 ） 1 ④ 2 F１位 3 河本 ・ 中嶋 （ 鳥大Lcat ） 0 ④ 3 3

G１位 4 藤原 ・ 田中 （ 八頭ク ） ④ ④ ④ 1

1 2 3 順位 1 2 3 4 順位

A2位 1 大杉 ・ 盛田 （ 若桜中 ） 1 3 3 D2位 1 前田 ・ 井手野 （ 福部中 ） 3 ④ ④ 2

B2位 2 大下 ・ 東上 （ 気高中 ） ④ ④ 1 E2位 2 野藤 ・ 吉田 （ リーランド ） ④ ④ ④ 1

C2位 3 米山 ・ 勢川 （ 南中 ） ④ 0 2 F2位 3 中村 ・ 山本 （ 気高中 ） 1 2 ④ 3

G2位 4 阪本 ・ 城野 （ 国府中 ） 0 2 1 4

1 2 3 順位 1 2 3 4 順位

A3位 1 大杉 ・ 盛田 （ 若桜中 ） 0 3 3 D3位 1 梶川 ・ 森中 （ 鳥取湖陵 ） ④ ④ ④ 1

B3位 2 田中 ・ 鈴木 （ 鳥取湖陵 ） ④ ④ 1 E3位 2 松田 ・ 小野 （ 鳥取大学 ） 0 0 0 4

C3位 3 森上 ・ 下采 （ 鳥大Lcat ） ④ 1 2 F3位 3 千代 ・ 大家 （ 鳥取大学 ） 3 ④ ④ 2

G3位 4 小椋 ・ 市村 （ 鳥取湖陵 ） 1 ④ 2 3

一般女子　《最終順位決定》

か ブロック

あブロック い ブロック

うブロック え ブロック

おブロック

　Ｃ ブロック 　F ブロック

　G ブロック

　D ブロック

　E ブロック

　A ブロック

　Ｂ ブロック

①　あ１位-い1位 決勝 中原・河口（リーランド）　１－④　藤原・田中（八頭ク）

②　あ２位-い２位 ３位決定 無替・川上（鳥大）　０－④　増田・音田（白兎）

③　あ３位-い３位 ５位決定 坂尾・勝見（鳥大Lcat）　④－３　河本・中嶋（鳥大Lcat）

④　う１位-え１位 ８位決定　 木下・東上（気高中）　０－④　野藤・吉田（リーランド）

⑤　う２位-え２位 １０位決定　 米山・勢川（南中）　０－④　前田・井手野（福部中）

⑥　う３位-え３位 １２位決定　 大杉・盛田（若桜中）　④－１　中村・山本（気高中）

⑨　お３位-か３位 １９位決定　 植嶋・松本（桜ヶ丘中）　２－④　小林・市村（湖陵高）

⑦　お１位-か１位 １５位決定　 田中・鈴木（湖陵高）　④－１　梶川・森中（湖陵高）

⑧　お２位-か２位 １７位決定　 森上・野津（鳥大Lcat）　２－④　千代・大家（鳥大）


